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2022/2023 õppeaasta hoolekogu kogunes kokku 6 korral –üks kord veebis ning viiel korral hüriid-

koosolekuna.  Lisaks võeti kahel korral otsus vastu infotehnoloogiliste vahendite kaudu ilma koosolekut 

kokku kutsumata.  

Tavakoosolekutel arutati erinevatel- koolielu puudutavad teemadel alustades koolipäeva algusaja 

nihutamisest kuni õppekavade muutmiseni. Hoolekogu andis suunised ning heakskiidu kooli kodukorra, 

põhimääruse ja õppekavade muutmiseks. Samuti survestas hoolekogu parandama toitlustamise 

korraldamist, tegelema ruumipuuduse leevendamisega ning tõhustama kommunikatsiooni, et tegevused 

ja otsused oleksid läbipaistvamad ning kaasavamad. Ilma koosolekut kokku kutsumata määrati  hoologu 

esindaja direktori valimiskomisjoni ning otsustati mitte suurendada ühe õpilase võrra 2023/2024 

õppeaasta 5. klassides piirmäärasid. 

Sellest õppeaastast on Randvere Kool põhikool. Kuigi akadeemilisest vaatest muutused leidsid aset, siis 

füüsiline keskkond ei suutnud samas tempos kaasa liikuda. Nii oli läbi kogu õppeaasta hoolekogu fookuses 

kooli juurdeehituse valmimise viibimine ja ruumipuuduse lahendamine. Samuti oli pideva teravdatud 

tähelepanu all õpetajate puudus ning sellega kaasnevad probleemid.  

Kuna kooli juhtkond jäi hätta põhikooliks kasvamise muutuste juhtimisega, personali värbamise ja sellest 

nende teemade kommunikeerimisega (sh nii koolipidaja kui ka Viimsi Halduse kommunikatsioon oli 

äärmiselt kehv), siis hoolekogu rolliks sai kooli juhtkonna nõustamine muutuste juhtimisel ning koolipidaja 

survestamine suurema toe, sh rahaliste vahendite andmiseks kooli juhtkonnale. 

Paraku rahulolematus õpetajate puudusest tingitud puudujääkide õppekvaliteedis kolmandas kooli-

astmes, puudulik kooli dokumentatsioon, küsimusi tekitavad otsused, kehv kommunikatsioon ning kooli 

juhtkonnale inkrimineeritud viivitused juurdeehituse valmimise juures viisid Randvere Kooli juhtimiskriisi. 

Tekkinud olukorras jäid tahaplaanile vähemolulised tavapärased koolielu puudutavad küsimused ning 

hoolekogu tähelapanu pälvis kooli kriisist väljaaitamine. Hoolekogu roll oli siinkohal olla ennekõike 

tasakaalustavaks lüliks erinevate huvigruppide vahel ning hoida ära olukord, kus kooli juhtimine on niivõrd 

halvatud, et kool ei suuda enam täita pandud ülesandeid. 

Kuigi Viimsi Vallavalitsuse tellitud rahulolu-uuring näitas pigem rahulolu kooli juhtimise ja õpikeskkonnaga, 

siis kahjuks jäi võit kõige kõvemini karjujatele ja juhtimiskriis päädis õppejuhi ja direktori lahkumisega.  

Lõpetava hoolekogu koosseisu töölauale jäid mitmed teemad, mis erinevatel põhjustel otsuseni või 

heakskiitmiseni ei jõudnud – bussiühenduse, sh HEV-busside tõhustamine, koolipäeva algusaaja nihuta-

mine, õpetajate motivatsioonipaketi väljatöötamine, jne. Need on vaid mõned teemad, mis on pikalt õhus 

olnud ja millega uus hoolekogu peab tegelema, et mõneks ajaks sõlmida parimad võimalikud kokkulepped 

ja vabastada koosolekute aeg uutele teemadele. 
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